
 

Arne Vodder, 1953 AV 53
 

  

Stol 2 pers Armskåner  
pr. sæt  

 
Stof  Stofgruppe 0 11.695 17.995 895
 Stofgruppe 1 12.495 19.295 995

Stofgruppe 2 13.195 20.195 1.095
Stofgruppe 3 13.695 20.995 1.195
Stofgruppe 4 14.495 22.295 1.295
Stofgruppe 5 15.495 23.695 1.395
Stofgruppe 6 16.395 24.995 1.595

  
Læder Lædergruppe 1 14.695 26.495

Lædergruppe 2 16.495 30.595
Lædergruppe 3 17.895 33.695

Tillæg Eg Sort bejdset-18 + Røget eg bejdset-19 600 600
Bøg Bejdset-08 + 09 600 600
Valnød olie--40 600 600
Extra benhøjde op til + 3 cm ( ej muligt i valnød) 500 500
Kontrast knappper i eget tekstil valg 700 700

Hvidpris C.O.M 10.695 16.495 600

Mål Bredde / cm 70 147
Dybde / cm 75 75
Højde / cm 84 84
Sædehøjde / cm  41/44 41/44
Sædedybde / cm 48 48
Stofforbrug m 3,5 5,3 0,5
Læderforbrug fod 60 130
Rumfang m3 0,65 0,15

Info  

Variant Ben standard / Bøg: 02-sæbe, 04-lakeret, 06-olie / Eg: 10-sæbe, 12-olie, 14-lakeret, 16-hvidolie 
 Ben + pristillæg / Eg: 18-sort bejdset, 19-røget eg bejdset / Bøg:  08-mahogni bejdset, 09-sort lakeret 
 Ben + pristillæg / Valnød: 40-olie 

Benhøjde + pristillæg / Ben i bøg eller eg  / forben + 3 cm / bagben + 3 cm / sædehøjde = 44 cm  
Kontrast knapper uden pristillæg tillæg ved valg fra vores standard læder kollektion  
Kontrast knapper i eget tekstil valg end korpus eller sædepude + pristillæg

Bekrivelse Knapper / Stol m/3 stk knapper i ryg - 2 pers m/7 stk knapper i ryg  
 Stel / Formstøbt skum på stålstel 
 Sædepude standard /  Polydun 
 Betræk / Sædepude er aftageligt 

Bemærk / Evt. Rynker i indvendig ryg må accepteres, ej reklamationsgrund.
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Nielaus Standard Stofkollektion / Stofgrupper  
 

Nielaus Standard Stofkollektion er udvalgte møbeltekstiller som vi anbefaler til vores sortiment:  

Stofgruppe 0 Leverandør Materiale Martindale 
Alma De Ploeg 100%PE  / flame retardant 70.000

Balance (c&c) Keymar 100%Recyled PE 100.000

Grain Gabriel 92%Recycled PE, 8%PE 100.000

Linara Romo 63%CO, 37%LI 63.000

Strand De Ploeg 27%PAN, 17%LI, 16%PE 50.000

 
Stofgruppe 1 Leverandør Materiale Martindale 
Comeback  (c&c) Keymar 86%PL, 9%CO, 5%MA / C&C = Care & Clean 200.000

Melange Nap Kvadrat 97%WO, 3%NY 60.000

Morph Gabriel 85%WO, 15%PA 200.000

Vision Stretch (c&c) Keymar 100%PL, 50.000

Stofgruppe 2 Leverandør Materiale Martindale 
Alto De Ploeg 36%WO, 35%PC, 22%PES, 7%CA 80.000

Breeze Fusion Gabriel 88%WO, 12%PA 100.000

Capture Gabriel 85%WO, 15%PA 200.000

Focus / Melange / Royal Gabriel 100%WO 100.000

Jorvik Keymar 82%WO, 10%LI,  8%AC 70.000

Mood Gabriel 92%WO,8%PA 95.000

Passion Gabriel 91%WO, 9%PA 200.000

Re-Wool Kvadrat 45%Recycled wool, 45%WO, 10%NY 100.000

Richwool Keymar 76%WO, 15%WP, 10%PA 200.000

Spectrum Keymar 65%WO, 24%CO, 6%AF, 5%PL 50.000

Stofgruppe 3 Leverandør Materiale Martindale 
Fiord Kvadrat 92%WO, 8%NY 60.000

Foss Kvadrat 76%WO, 11VI, 8%,PA 100.000

Hallingdal Kvadrat 70%WO, 30%VI 100.000

Kreda De Ploeg 35%PC, 23%VI, 20%PES, 11%CO, 11%LI 100.000

Monza / Melange De Ploeg 28%PC, 24%CO, 20%CV, 16%WO, 12%PES 80.000

Prairie II De Ploeg 40%VI, 30%PES, 25%CO, 8%PA 90.000

Serra De Ploeg 40%PAN, 20%PES, 15%CO, 15%LI, 5%VI, 5%PA 70.000

Steelcut Trio Kvadrat 90%WO, 10%NY 80.000

Steppe De Ploeg 57%WO, 38%PES, 5%PA 90.000

Stofgruppe 4 Leverandør Materiale Martindale 
Comfort+ Gabriel 88%PO, 12%Polyaurethan 50.000

Ecriture Kvadrat  (Sacho) 40%Polya, 27%PE, 8%VI, 9%LI, 6%CO 70.000

Twinwool De Ploeg 57%WO, 38% PES Bionic 100.000

Stofgruppe 5 Leverandør Materiale Martindale 
Memory Kvadrat 100% TREVIRA CS 35.000

Sunniva Kvadrat 25%WO, 25%VI, 8%LI, 5%NY, 4%PE 50.000

Stofgruppe 6 Leverandør Materiale Martindale 
Savak Gabriel 80%WO, 20%CO 50.000

Savoy Gabriel 100% TREVIRA CS 100.000
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Nielaus Standard Stofkollektion / Leverandør  
 

Nielaus Standard Stofkollektion er udvalgte møbeltekstiller som vi anbefaler til vores sortiment:  

De Ploeg Prisgruppe Materiale Martindale 
Alma 0 100%PE  / flame retardant 70.000

Alto 2 36%WO, 35%PC, 22%PES, 7%CA 80.000

Kreda 3 35%PC, 23%VI, 20%PES, 11%CO, 11%LI 100.000

Monza / Melange 3 28%PC, 24%CO, 20%CV, 16%WO, 12%PES 80.000

Prairie II 3 40%VI, 30%PES, 25%CO, 8%PA 90.000

Serra 3 40%PAN, 20%PES, 15%CO, 15%LI, 5%VI, 5%PA 70.000

Steppe 3 57%WO, 38%PES, 5%PA 90.000

Strand 0 27%PAN, 17%LI, 16%PE 50.000

Twinwool 4 57%WO, 38% PES Bionic 100.000

Gabriel Prisgruppe Materiale Martindale 
Breeze Fusion 2 88%WO, 12%PA 100.000

Capture 2 85%WO, 15%PA 200.000

Comfort+ 4 88%PO, 12%Polyaurethan 50.000

Focus / Melange / Royal 2 100%WO 100.000

Grain 0 92%Recycled PE, 8%PE 100.000

Mood 2 92%WO,8%PA 95.000

Morph 1 85%WO, 15%PA 200.000

Passion 2 91%WO, 9%PA 200.000

Savak 6 80%WO, 20%CO 50.000

Savoy 6 100% TREVIRA CS 100.000

Keymar Prisgruppe Materiale Martindale 
Balance (c&c) 0 100%Recyled PE / / C&C = Care & Clean 100.000

Comeback  (c&c) 1 86%PL, 9%CO, 5%MA / C&C = Care & Clean 200.000

Jorvik 2 82%WO, 10%LI,  8%AC 70.000

Richwool 2 76%WO, 15%WP, 10%PA 200.000

Spectrum 2 65%WO, 24%CO, 6%AF, 5%PL 50.000

Vision Stretch (c&c) 1 100%PL / / C&C = Care & Clean 50.000

Kvadrat Prisgruppe Materiale Martindale 
Ecriture (Sacho) 4 40%Polya, 27%PE, 8%VI, 9%LI, 6%CO 70.000

Fiord 3 92%WO, 8%NY 60.000

Foss 3 76%WO, 11VI, 8%,PA 100.000

Hallingdal 3 70%WO, 30%VI 100.000

Melange Nap 1 97%WO, 3%NY 60.000

Memory 5 100% TREVIRA CS 35.000

Re-Wool 2 45%Recycled wool, 45%WO, 10%NY 100.000

Steelcut Trio 3 90%WO, 10%NY 80.000

Sunniva 5 25%WO, 25%VI, 8%LI, 5%NY, 4%PE 50.000

Romo Prisgruppe Materiale Martindale 
Linara 0 63%CO, 37%LI 63.000
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Nielaus Standard Læderkollektion  

 

Nielaus Standard Læderkollektion er udvalgte læderkvaliteter som vi anbefaler til vores sortiment:  

Lædergruppe 1 Leverandør Materiale Art

Arizona Nielaus Tyrehuder, let korrigeret, Fuldnarvet Semi anilin, Pigmenteret

Derby Nielaus Tyrehuder, let korrigeret, Fuldnarvet Semi anilin, Pigmenteret

Living Nielaus Skandinaviske tyrehuder, Fuldnarvet Semi anilin, Pigmenteret

Rancho Nielaus Kohuder, Fuldnarvet Anilin, paraffinvoks
 

Lædergruppe 2 Leverandør Materiale Art

Touch Nielaus Europæiske  tyrehuder, Fuldnarvet Anilin, Silke touch, let pigment
 

Lædergruppe 3 Leverandør Materiale Art

Soft Nielaus Skandinaviske tyrehuder, Fuldnarvet Anilin, let pigmenteret
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Priser + Kombinationstillæg | Stof & Læder
 

Stofpriser pr løbende meter Stofpriser pr. kv. Fod  

Stofpriser pr løbende meter Læderpriser pr. Kv fod

Stofgruppe 0 700- Lædergruppe 1 130,-
Stofgruppe 1 800,- Lædergruppe 2 160,-
Stofgruppe 2 1.050,- Lædergruppe 3 190,-
Stofgruppe 3 1.250,-   
Stofgruppe 4 1.450,-   
Stofgruppe 5 1.650,-
Stofgruppe 6 1.850,- 
  

Minimum køb stof = 1 meter Minimum læder = 1/2 hud
Kombinationstillæg    

 

TO tekstiller, EN prisgruppe Tillæg + 5% Prisgruppen + 5%

Eksempel: 
1 stk Handy 3 pers sofa Stel: Stofgruppe 0 PRISEN =  27.085,- 
Pris: 25.795,- + 5% = 27.085,- Puder: Stofgruppe 0  

TO tekstiller, TO prisgrupper Tillæg + 10% Gennemsnit af de to prisgrupper + 10%

Eksempel: 
1 stk Handy 3 pers sofa Stel: Stofgruppe 0  
Pris: 25.795 + 31.495 / 2 + 10% = 31.510,- Puder: Stofgruppe 3 PRISEN =  31.510,- 
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